
HYBRIDNÍ 
DŘEZOVÁ BATERIE

HYGIENICKÝ PROPLACH

BEZDOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

FUNKCE AUTOSTOP

OVLÁDÁNÍ PÁKOU

OTOČNÉ RAMÍNKO

VYSOUVACÍ SPRŠKA

Představujeme vám novinku  
od značky Sanela – hybridní 
dřezovou baterii SLU 68,  
která přináší revoluční řešení 
nejen pro domácnosti, ale také 
pro profesionální kuchyně! 
Tato novinka v sobě spojuje 
moderní technologie, eleganci 
a samozřejmě praktičnost. 
Ocení ji každý, kdo si přeje 
komfort, atraktivní design 
a maximální efektivitu při 
práci v kuchyni.

BLUETOOTH OVLÁDÁNÍ



Hybridní dřezová baterie SLU 68

Vlastnosti

Rozměry

 obsahuje Bluetooth ovládání 
	 (placená	aplikace	Sanela	control	ke	stažení)
 hygienický proplach
 otočné ramínko
 vysouvací sprška

Hybridní provedení:
 spuštění vody bezdotykovým čidlem:
 - reaguje na přítomnost ruky ve snímané zóně okamžitým 
    spuštěním vody
 - druhým přiblížením ruky se voda zastaví
 - nastavení teploty termostatem pod umyvadlem
 - součástí výrobku je zásuvkový napájecí zdroj

 spuštění vody pákou:
 - ruční regulace teploty a průtoku vody pákou

Rozměry  273 x 485 mm
Hmotnost  
 SLU 68  2,46 kg
 SLU 68B  2,46 kg
Napájecí napětí
	SLU 68   24 V DC
	SLU 68B   6 V
Příkon
	při napájení 24 V DC 3 W
	při napájení 6 V   3 W 
Životnost baterií
	4 ks AA alkalických baterií cca 2 roky 
 1,5 V, 2700 mAh   (při 100 sepnutích denně)
Dosah
	v režimu START/STOP 0,05 - 0,15 m
Doporučený pracovní tlak  0,1 - 0,6 MPa
Průtok   15 l/min
Vstup vody   vnější závit G 1/2“ 

Technická specifikace

1 - manuální páka
2 - elektronika
3 - snímaná oblast


